1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE
SERRA NEGRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2024
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA/SP com a supervisão

da Comissão de Organização e Realização deste Processo Seletivo Simplificado,

nomeada pela Portaria nº 421/2024, usando das atribuições legais HOMOLOGA o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024 para o provimento do cargo

de Merendeira, em conformidade com os editais publicados e divulgados em 24/06/2024

através da Internet no endereço www.serranegra.sp.gov.br e no Diário Oficial do

Município, conforme disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2024.

Serra Negra, 27 de junho de 2024.

ELMIR KALIL ABI CHEDID

Prefeito Municipal

http://www.serranegra.sp.gov.br/